Bu makalede Kindî'nin din ve felsefe ilişkisini nasıl kurguladıđı incelenecektir. Bu incelemenin ana tezi, Kindî'nin din ve felsefe ilişkisi problemine dair çözümünde Allah'ın sıfatları, yaratma ve nefis-beden ilişkisi konularını temel aldıđı düşüncesidir.

1. Tarihî Arka Plan ve Metot

İslâm felsefesi tarihinde Kindî'nin (ö. 252/866?) özel bir yeri vardır. Tanınmış bir Arap kabilesi olan Kinde'ye mensup olan Kindî, hem etnik ve kültürel bakımdan ilk Arap filozofu, hem de kelimenin teknik anlamıyla ilk İslâm filozofu olarak kabul edilir. Kindî, Yunan felsefe ve bilimini Arapça'ya aktarma projesinin en önemli uygulayıcılarından biri olarak Abbâsî halifelerine hizmet etmiş, oluşturduđu bir tercüme ekibi aracılığıyla

Basra'daki ikameti sırasında muhtemelen Basralı Mutezile bilginlerinden ilk kelâm bilgilerini almıştır. Daha sonra Bağdat'a giderek öğrenimini tamamlayan Kindî, kısa zamanda Abbâsî halifesinin takdirini kazanmış, saraydaki ilim ve edebiyat meclislerine ve münazaralara katılmaya başlamıştı. Daha da önemlisi Me'mûn'un (ö. 218/833) Grek bilim ve felsefe eserlerinin tercüme ve tasnifi için kurduğu Beytülhikme'deki bilim adamları ve mütercimler kadrosuna dahil olmasıdır. Böylelikle dokuz Abbâsî halifesinin iktidar dönemini idrak eden Kindî, Me'mûn (813-833 m.), Mu'tasım (833-842 m.)